[image: image1.wmf]
Администрация муниципального района

“Хвастовичский район” Калужской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.01.2025 г.                                                        № 26
О внесении изменений в Постановление администрации
МР «Хвастовичский район» от 02.12.2024 г № 396
Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на 2025 год и плановый период 2026-27

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МР «Хвастовичский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В п. 4  раздела 3 Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на 2025 год и плановый период 2026-27
 в столбец « Сроки исполнения»   внести следующие изменения вместо  «по мере необходимости в проведении обязательных профилактических визитов» следует читать « март 2025 г.,  июнь 2025 г.,  сентябрь 2025 г., декабрь 2025 г. (по мере необходимости в проведении обязательных профилактических визитов)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МР «Хвастовичский район» - Богачёва В.С.

Глава администрации

МР «Хвастовичский район»                                                             С.Е. Веденкин